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Notes to Mod. 19-RFI 
The form 19-RFI must be presented per each beneficial owner and per each ISIN code.  

It must be printed double face and duly filled in all sections without abbreviations, 

cancellations or comments outside the boxes.  

Considering the Portuguese Market peculiarities we suggest you to send a copy of Mod. 19-

RFI via e-mail in order to verify it with our foreign correspondent. 

 

Section Comment 

Section II The field NUMBER OF SECURITIES must report the quantity of 

the securities and not their nominal value 

The field COUPON DATE OR REDEMPTION DATE must be filled 

with the scheduled payment date. If it is a non-working day, it 

must be the first working day 

Section III  This section must always be filled. In case Section I is filled 

with the details of the beneficial owner (case of proprietary 

account), the section must be filled as follow 

Name ES-MIL S.p.A. 

Tax Identification Number 3638780159 

Fiscal Residence Piazza degli Affari 6 

Date Same as the one in section IX 

Zip Code 20123 

City Milan  

Country Italy 

Section IV This section must be filled with the following information 

Name Banco Comercial Portugues 

Tax Identification Number 501525882 
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Section VII This section must be filled with the following information 

Name Euroclear Bank SA/NV 

Tax Identification Number BE429875591 

Fiscal Residence 1 Boulevard Albert II 

Date 710000782 

Zip Code B-1210 

City Brussels  

Country Belgium 

 

 


